
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Studie parkování v ulici Okružní v Bystřici nad Pernštejnem 

Autor práce: Jan Jelen 
Vedoucí práce: Ing. Michal Kosňovský, Ph.D. 

Popis práce: 

Bakalářská práce měla za cíl využít prostor na ulici Okružní v Bystřici nad Pernštejnem pro 
výstavbu nových parkovací míst a zároveň zklidnit dopravu po celé délce ulice, a to například 
pomocí výstavby podzemních garáží. 

Hodnocení práce studenta: 

 
V

ýb
o

rn
é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☐ ☒ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student začal na bakalářské práci pracovat včas a na konzultace chodil připravený. Jednalo se 
o zajímavou problematiku, která se postupně vyvíjela, ale bohužel na závěr nebyl čas na její 
dokončení ve vhodném rozsahu. To je poznat z některých příloh a také z určité nedotaženosti 
celkové práce. 
Z práce je zřejmé, že pro její zpracování musel student využít i mnoho jiných stavebních oborů 
než jen z projektování pozemních komunikací. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: C / 2 

Datum: 1. 6. 2022 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


